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Organizácia: ŠLK JCS Dúbravka      
Jury:
Vedúci súťaž: Pavel Krasula
Riaditeľ pretekov: Milan Trstenský
Arbiter:

Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Giant slalom D  C,OZ ,B A,OM Počet: 49 
1. 47 922014 HRABLAY Patrik 1998 1. m 1. OM 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 33,70 33,70 0,00
2. 39 224333 STANÍK Roman 1977 2. m 1. A 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 2. 33,80 33,80 +0,10
3. 40 7804248452 BUČEK Miroslav 1978 3. m 2. A 2. A 4 LK SKI PROFIT Žilina 3. 34,83 34,83 +1,13
4. 49 ROLÍK Michal 2008 4. m 2. OM 2. OM Klub lyžiarov Oravy 4. 35,20 35,20 +1,50
5. 38 225104 CHMELÍK Martin 1973 5. m 3. A 1. A 5 ŠKB LYŽIARIK 5. 35,38 35,38 +1,68
6. 28 523017 GRANEC Daniel 1962 6. m 1. B 1. B 7 ASC Bratislava 6. 35,41 35,41 +1,71
7. 48 922010 VIČAN Viliam 2002 7. m 3. OM 3. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 7. 35,67 35,67 +1,97
8. 46 225227 LUKAČ Martin 1990 8. m 4. A 1. A 1 ŠSDaM Poprad-Tatry 8. 36,17 36,17 +2,47
9. 31 225009 VOZÁRIK Ján 1963 9. m 2. B 2. B 7 Klub lyžiarov Oravy 9. 36,27 36,27 +2,57
10. 41 952821 RAJČAN Štefan 1983 10. m 5. A 1. A 3 ROYAL SC 10. 36,50 36,50 +2,80
11. 33 TURZÁK Martin 1965 11. m 6. A 1. A 6 Lk Remas Piešťany 11. 36,54 36,54 +2,84
12. 25 938042 BOBČEK Leonard 1958 12. m 3. B 1. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 12. 37,41 37,41 +3,71
13. 44 325012 TRSTENSKY Alexander 1988 13. m 7. A 1. A 2 ŠLK JJSC Dúbravka 13. 37,49 37,49 +3,79
14. 42 952271 MIČIAN Miroslav 1985 14. m 8. A 2. A 2 MB Ski club Žilina 14. 37,63 37,63 +3,93
15. 24 224385 DIBDIAK Jozef 1957 15. m 4. B 2. B 8 Klub lyžiarov Oravy 15. 37,65 37,65 +3,95
16. 22 SENČAR Ludvik 1952 16. m 5. B 1. B 9 SDTrbovlje 16. 37,89 37,89 +4,19
17. 35 JAMBRICH Dušan 1967 17. m 9. A 2. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 17. 38,68 38,68 +4,98
18. 43 224074 MELICH Peter 1987 18. m 10. A 3. A 2 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 18. 39,41 39,41 +5,71
19. 32 625003 TRSTENSKÝ Milan 1964 19. m 6. B 3. B 7 ŠLK JJSC Dúbravka 19. 39,42 39,42 +5,72
20. 1 BLAHUTOVÁ Anna 1954 1. f 1. D 1. D 9 KAL Jasná 20. 39,69 39,69 +5,99
21. 30 324003 ČUKAN Ivan 1962 20. m 7. B 4. B 7 1.SKI MASTERS 21. 39,81 39,81 +6,11
22. 11 224047 HOLLÁ Zuzana 1987 2. f 1. C 1. C 2 TJ VYSOKÉ TATRY 22. 39,90 39,90 +6,20
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
23. 10 324008 ENGLER Darina 1983 3. f 2. C 1. C 3 1.SKI MASTERS 23. 40,15 40,15 +6,45
24. 20 225485 HELLEBRANDT Igor 1947 21. m 8. B 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 24. 41,81 41,81 +8,11
25. 13 925015 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 4. f 1. OZ 1. OZ MB Ski club Žilina 25. 42,11 42,11 +8,41
26. 3 324028 ŠINSKÁ Yvetta 1960 5. f 2. D 1. D 7 ŠK Bystričan - Lyžiarik 26. 42,15 42,15 +8,45
27. 2 324023 DANIŠOVÁ Eva 1959 6. f 3. D 1. D 8 ŠK Bystričan - Lyžiarik 27. 42,39 42,39 +8,69
28. 14 HIRNEROVA Romana 2008 7. f 2. OZ 2. OZ MB Ski club Žilina 28. 42,40 42,40 +8,70
29. 6 325002 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 8. f 3. C 1. C 6 MB Ski club Žilina 29. 42,47 42,47 +8,77
30. 26 622001 JAGERČÍK Marián 1960 22. m 9. B 5. B 7 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 30. 42,75 42,75 +9,05
31. 27 JANEČKA Karol 1961 23. m 10. B 6. B 7 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 31. 42,78 42,78 +9,08
32. 16 327003 HOFBAUER Milan 1941 24. m 11. B 1. B11 Ski Klub Senior Zvolen 32. 43,06 43,06 +9,36
33. 29 524060 KRAJŇÁK Otto 1962 25. m 12. B 7. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 33. 43,21 43,21 +9,51
34. 37 323001 ROGEL Rastislav 1969 26. m 11. A 3. A 6 ŠZ PLESNIVEC 34. 43,40 43,40 +9,70
35. 45 952784 JANECKA Juraj 1989 27. m 12. A 4. A 2 35. 43,69 43,69 +9,99
36. 36 952085 MISTRÍK Karol 1967 28. m 13. A 4. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 36. 43,97 43,97 +10,27
37. 8 225128 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 9. f 4. C 1. C 5 37. 44,50 44,50 +10,80
38. 5 323002 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 5. C 2. C 6 ŠZ PLESNIVEC 38. 44,68 44,68 +10,98
39. 9 7455137492 CISÁRIKOVÁ Mariana 1974 11. f 6. C 2. C 5 39. 44,98 44,98 +11,28
40. 18 325014 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 29. m 13. B 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 40. 45,76 45,76 +12,06
41. 17 936121 ŠUPALA Miroslav 1944 30. m 14. B 2. B11 LZ LIPTOVA 41. 45,84 45,84 +12,14
42. 23 735430 JAC Daniel 1952 31. m 15. B 2. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 42. 47,01 47,01 +13,31
43. 12 936052 KUNDLOVÁ Veronika 1991 12. f 7. C 1. C 1 ŠLK JJSC Dúbravka 43. 47,04 47,04 +13,34
44. 7 323004 ROGELOVÁ Zuzana 1970 13. f 8. C 3. C 5 ŠZ PLESNIVEC 44. 48,87 48,87 +15,17
45. 4 324018 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 14. f 4. D 2. D 7 LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 45. 50,34 50,34 +16,64
46. 19 MAREČEK Emerich 1945 32. m 16. B 3. B10 KAL Jasná 46. 51,91 51,91 +18,21
47. 15 323012 DOLNÍK František 1933 33. m 17. B 1. B13 ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 47. 53,26 53,26 +19,56
DNF1 21 CHMELÍK Martin 1948 m B B10 ŠKB LYŽIARIK DNF1 DNF1 DNF1
DNF1 34 RENČO Martin 1966 m A A 6 DNF1 DNF1 DNF1
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
Počet záznamov: 49
Podpis: Vedúci súťaž: Pavel Krasula 
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Vedúci súťaž: Pavel Krasula    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters D 9 Počet: 1 
1. 1 5705005 BLAHUTOVÁ Anna 1954 1. f 1. D KAL Jasná 1. 39,69 39,69 0,00 100

Masters D 8 Počet: 1 
1. 2 5705023 DANIŠOVÁ Eva 1959 6. f 3. D ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 42,39 42,39 0,00 100

Masters D 7 Počet: 2 
1. 3 5705022 ŠINSKÁ Yvetta 1960 5. f 2. D ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 42,15 42,15 0,00 100
2. 4 5705017 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 14. f 4. D LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 50,34 50,34 +8,19 80

Masters C 6 Počet: 2 
1. 6 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 8. f 3. C MB Ski club Žilina 1. 42,47 42,47 0,00 100
2. 5 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 5. C ŠZ PLESNIVEC 2. 44,68 44,68 +2,21 80

Masters C 5 Počet: 3 
1. 8 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 9. f 4. C 1. 44,50 44,50 0,00 100
2. 9 952687 CISÁRIKOVÁ Mariana 1974 11. f 6. C 2. 44,98 44,98 +0,48 80
3. 7 5705053 ROGELOVÁ Zuzana 1970 13. f 8. C ŠZ PLESNIVEC 3. 48,87 48,87 +4,37 60

Masters C 3 Počet: 1 
1. 10 5705034 ENGLER Darina 1983 3. f 2. C 1.SKI MASTERS 1. 40,15 40,15 0,00 100

Masters C 2 Počet: 1 
1. 11 5705048 HOLLÁ Zuzana 1987 2. f 1. C TJ VYSOKÉ TATRY 1. 39,90 39,90 0,00 100

Masters C 1 Počet: 1 
1. 12 5705051 KUNDLOVÁ Veronika 1991 12. f 7. C ŠLK JJSC Dúbravka 1. 47,04 47,04 0,00 100
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Ženy Open Počet: 2 
1. 13 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 4. f 1. OZ MB Ski club Žilina 1. 42,11 42,11 0,00 100
2. 14 HIRNEROVA Romana 2008 7. f 2. OZ MB Ski club Žilina 2. 42,40 42,40 +0,29 80

Masters B13 Počet: 1 
1. 15 5700022 DOLNÍK František 1933 33. m 17. B ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 1. 53,26 53,26 0,00 100

Masters B11 Počet: 2 
1. 16 5700079 HOFBAUER Milan 1941 24. m 11. B Ski Klub Senior Zvolen 1. 43,06 43,06 0,00 100
2. 17 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 30. m 14. B LZ LIPTOVA 2. 45,84 45,84 +2,78 80

Masters B10 Počet: 4 
1. 20 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 21. m 8. B AC UNIZA ŽILINA 1. 41,81 41,81 0,00 100
2. 18 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 29. m 13. B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 45,76 45,76 +3,95 80
3. 19 MAREČEK Emerich 1945 32. m 16. B KAL Jasná 3. 51,91 51,91 +10,10 60

21 5700041 CHMELÍK Martin 1948 m B ŠKB LYŽIARIK DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters B 9 Počet: 2 
1. 22 5560197 SENČAR Ludvik 1952 16. m 5. B SDTrbovlje 1. 37,89 37,89 0,00 100
2. 23 5700193 JAC Daniel 1952 31. m 15. B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 47,01 47,01 +9,12 80

Masters B 8 Počet: 2 
1. 25 5700148 BOBČEK Leonard 1958 12. m 3. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 1. 37,41 37,41 0,00 100
2. 24 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 15. m 4. B Klub lyžiarov Oravy 2. 37,65 37,65 +0,24 80
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B 7 Počet: 7 
1. 28 5700012 GRANEC Daniel 1962 6. m 1. B ASC Bratislava 1. 35,41 35,41 0,00 100
2. 31 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 9. m 2. B Klub lyžiarov Oravy 2. 36,27 36,27 +0,86 80
3. 32 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 19. m 6. B ŠLK JJSC Dúbravka 3. 39,42 39,42 +4,01 60
4. 30 5700088 ČUKAN Ivan 1962 20. m 7. B 1.SKI MASTERS 4. 39,81 39,81 +4,40 50
5. 26 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 22. m 9. B LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 5. 42,75 42,75 +7,34 45
6. 27 5700043 JANEČKA Karol 1961 23. m 10. B TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 6. 42,78 42,78 +7,37 40
7. 29 5700094 KRAJŇÁK Otto 1962 25. m 12. B TJ VYSOKÉ TATRY 7. 43,21 43,21 +7,80 36

Masters A 6 Počet: 5 
1. 33 5700142 TURZÁK Martin 1965 11. m 6. A Lk Remas Piešťany 1. 36,54 36,54 0,00 100
2. 35 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 17. m 9. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 2. 38,68 38,68 +2,14 80
3. 37 5700158 ROGEL Rastislav 1969 26. m 11. A ŠZ PLESNIVEC 3. 43,40 43,40 +6,86 60
4. 36 5700051 MISTRÍK Karol 1967 28. m 13. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 4. 43,97 43,97 +7,43 50

34 RENČO Martin 1966 m A DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters A 5 Počet: 1 
1. 38 5700112 CHMELÍK Martin 1973 5. m 3. A ŠKB LYŽIARIK 1. 35,38 35,38 0,00 100

Masters A 4 Počet: 2 
1. 39 5700126 STANÍK Roman 1977 2. m 1. A ŠK UNI KOŠICE 1. 33,80 33,80 0,00 100
2. 40 BUČEK Miroslav 1978 3. m 2. A LK SKI PROFIT Žilina 2. 34,83 34,83 +1,03 80

Masters A 3 Počet: 1 
1. 41 5700215 RAJČAN Štefan 1983 10. m 5. A ROYAL SC 1. 36,50 36,50 0,00 100

Masters A 2 Počet: 4 
1. 44 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 13. m 7. A ŠLK JJSC Dúbravka 1. 37,49 37,49 0,00 100
2. 42 5700214 MIČIAN Miroslav 1985 14. m 8. A MB Ski club Žilina 2. 37,63 37,63 +0,14 80
3. 43 5700195 MELICH Peter 1987 18. m 10. A LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 39,41 39,41 +1,92 60
4. 45 JANECKA Juraj 1989 27. m 12. A 4. 43,69 43,69 +6,20 50
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 1 Počet: 1 
1. 46 5700182 LUKAČ Martin 1990 8. m 4. A ŠSDaM Poprad-Tatry 1. 36,17 36,17 0,00 100

Muži Open Počet: 3 
1. 47 700945 HRABLAY Patrik 1998 1. m 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 33,70 33,70 0,00 100
2. 49 ROLÍK Michal 2008 4. m 2. OM Klub lyžiarov Oravy 2. 35,20 35,20 +1,50 80
3. 48 VIČAN Viliam 2002 7. m 3. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 3. 35,67 35,67 +1,97 60

Počet záznamov: 49
Podpis: Vedúci súťaž: Pavel Krasula 
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Organizácia: ŠLK JCS Dúbravka      
Jury:
Vedúci súťaž: Pavel Krasula
Riaditeľ pretekov: Milan Trstenský
Arbiter:

Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Giant slalom D  C,OZ ,B A,OM Počet: 57 
1. 46 7804248452 BUČEK Miroslav 1978 1. m 1. A 1. A 4 LK SKI PROFIT Žilina 1. 35,11 35,11 0,00
2. 54 922014 HRABLAY Patrik 1998 2. m 1. OM 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 35,67 35,67 +0,56
3. 45 224333 STANÍK Roman 1977 3. m 2. A 2. A 4 ŠK UNI KOŠICE 3. 35,83 35,83 +0,72
4. 31 523017 GRANEC Daniel 1962 4. m 1. B 1. B 7 ASC Bratislava 4. 37,04 37,04 +1,93
5. 56 922010 VIČAN Viliam 2002 5. m 2. OM 2. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 5. 37,05 37,05 +1,94
6. 57 ROLÍK Michal 2008 6. m 3. OM 3. OM Klub lyžiarov Oravy 6. 37,14 37,14 +2,03
7. 47 952821 RAJČAN Štefan 1983 7. m 3. A 1. A 3 ROYAL SC 7. 37,33 37,33 +2,22
8. 35 225009 VOZÁRIK Ján 1963 8. m 2. B 2. B 7 Klub lyžiarov Oravy 8. 37,42 37,42 +2,31
9. 42 225104 CHMELÍK Martin 1973 9. m 4. A 1. A 5 ŠKB LYŽIARIK 9. 37,66 37,66 +2,55
10. 32 223111 KRASULA Pavel 1962 10. m 3. B 3. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 10. 37,81 37,81 +2,70
11. 41 KISSI Róbert 1971 11. m 5. A 2. A 5 Čaňa 11. 37,90 37,90 +2,79
12. 37 TURZÁK Martin 1965 12. m 6. A 1. A 6 Lk Remas Piešťany 12. 37,92 37,92 +2,81
13. 52 225227 LUKAČ Martin 1990 13. m 7. A 1. A 1 ŠSDaM Poprad-Tatry 13. 38,28 38,28 +3,17
14. 43 324024 BIRKA Erik 1974 14. m 8. A 3. A 5 ŠK Bystričan - Lyžiarik 14. 38,43 38,43 +3,32
15. 50 325012 TRSTENSKY Alexander 1988 15. m 9. A 1. A 2 ŠLK JJSC Dúbravka 15. 39,07 39,07 +3,96
16. 28 938042 BOBČEK Leonard 1958 16. m 4. B 1. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 16. 39,14 39,14 +4,03
17. 34 324003 ČUKAN Ivan 1962 17. m 5. B 4. B 7 1.SKI MASTERS 17. 39,41 39,41 +4,30
18. 11 324008 ENGLER Darina 1983 1. f 1. C 1. C 3 1.SKI MASTERS 18. 39,44 39,44 +4,33
19. 27 224385 DIBDIAK Jozef 1957 18. m 6. B 2. B 8 Klub lyžiarov Oravy 19. 39,44 39,44 +4,33
20. 48 952271 MIČIAN Miroslav 1985 19. m 10. A 2. A 2 MB Ski club Žilina 20. 40,36 40,36 +5,25
21. 9 953841 PETROVIČOVÁ Lucia 1976 2. f 2. C 1. C 4 21. 40,55 40,55 +5,44
22. 38 JAMBRICH Dušan 1967 20. m 11. A 2. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 22. 40,83 40,83 +5,72
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
23. 44 224297 VODARČÍK Erik 1976 21. m 12. A 3. A 4 ŠK UNI KOŠICE 23. 41,08 41,08 +5,97
24. 26 324010 MIKULÁŠ Jozef 1953 22. m 7. B 1. B 9 1.SKI MASTERS 24. 41,30 41,30 +6,19
25. 36 625003 TRSTENSKÝ Milan 1964 23. m 8. B 5. B 7 ŠLK JJSC Dúbravka 25. 41,38 41,38 +6,27
26. 23 SENČAR Ludvik 1952 24. m 9. B 2. B 9 SDTrbovlje 26. 41,61 41,61 +6,50
27. 49 224074 MELICH Peter 1987 25. m 13. A 3. A 2 LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 27. 41,62 41,62 +6,51
28. 12 224047 HOLLÁ Zuzana 1987 3. f 3. C 1. C 2 TJ VYSOKÉ TATRY 28. 41,74 41,74 +6,63
29. 21 225485 HELLEBRANDT Igor 1947 26. m 10. B 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 29. 41,91 41,91 +6,80
30. 1 BLAHUTOVÁ Anna 1954 4. f 1. D 1. D 9 KAL Jasná 30. 42,23 42,23 +7,12
31. 53 KRNÁČ Ján 1993 27. m 14. A 2. A 1 31. 42,91 42,91 +7,80
32. 33 524060 KRAJŇÁK Otto 1962 28. m 11. B 6. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 32. 43,18 43,18 +8,07
33. 15 HIRNEROVA Romana 2008 5. f 1. OZ 1. OZ MB Ski club Žilina 33. 43,69 43,69 +8,58
34. 5 325002 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 6. f 4. C 1. C 6 MB Ski club Žilina 34. 43,79 43,79 +8,68
35. 40 323001 ROGEL Rastislav 1969 29. m 15. A 3. A 6 ŠZ PLESNIVEC 35. 43,93 43,93 +8,82
36. 14 925015 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 7. f 2. OZ 2. OZ MB Ski club Žilina 36. 44,31 44,31 +9,20
37. 29 622001 JAGERČÍK Marián 1960 30. m 12. B 7. B 7 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 37. 44,32 44,32 +9,21
38. 30 JANEČKA Karol 1961 31. m 13. B 8. B 7 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 38. 44,37 44,37 +9,26
39. 2 324023 DANIŠOVÁ Eva 1959 8. f 2. D 1. D 8 ŠK Bystričan - Lyžiarik 39. 44,43 44,43 +9,32
40. 39 952085 MISTRÍK Karol 1967 32. m 16. A 4. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 40. 45,23 45,23 +10,12
41. 22 CHMELÍK Martin 1948 33. m 14. B 2. B10 ŠKB LYŽIARIK 41. 45,60 45,60 +10,49
42. 7 225128 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 9. f 5. C 1. C 5 42. 45,61 45,61 +10,50
43. 25 324012 ŠTAMM Pavol 1952 34. m 15. B 3. B 9 1.SKI MASTERS 43. 45,64 45,64 +10,53
44. 4 323002 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 6. C 2. C 6 ŠZ PLESNIVEC 44. 45,97 45,97 +10,86
45. 17 327003 HOFBAUER Milan 1941 35. m 16. B 1. B11 Ski Klub Senior Zvolen 45. 46,01 46,01 +10,90
46. 51 952784 JANECKA Juraj 1989 36. m 17. A 4. A 2 46. 46,32 46,32 +11,21
47. 24 735430 JAC Daniel 1952 37. m 17. B 4. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 47. 47,64 47,64 +12,53
48. 19 325014 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 38. m 18. B 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 48. 47,71 47,71 +12,60
49. 18 936121 ŠUPALA Miroslav 1944 39. m 19. B 2. B11 LZ LIPTOVA 49. 49,44 49,44 +14,33
50. 6 323004 ROGELOVÁ Zuzana 1970 11. f 7. C 2. C 5 ŠZ PLESNIVEC 50. 49,47 49,47 +14,36
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Por. št.č. ZSL r.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
51. 13 936052 KUNDLOVÁ Veronika 1991 12. f 8. C 1. C 1 ŠLK JJSC Dúbravka 51. 49,51 49,51 +14,40
52. 3 324018 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 13. f 3. D 1. D 7 LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 52. 49,86 49,86 +14,75
53. 20 MAREČEK Emerich 1945 40. m 20. B 4. B10 KAL Jasná 53. 50,87 50,87 +15,76
54. 16 323012 DOLNÍK František 1933 41. m 21. B 1. B13 ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 54. 53,75 53,75 +18,64
55. 10 KRNÁČ-VALKOVÁ Martina 1979 14. f 9. C 2. C 4 55. 59,11 59,11 +24,00
DSQ1 8 7455137492 CISÁRIKOVÁ Mariana 1974 f C C 5 DSQ1 DSQ1 DSQ1
DNS1 55 937085 MISTRÍK Matej 1998 m OM OM LK VICTORY DNS1 DNS1 DNS1

Počet záznamov: 57
Podpis: Vedúci súťaž: Pavel Krasula 
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Vedúci súťaž: Pavel Krasula    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters D 9 Počet: 1 
1. 1 5705005 BLAHUTOVÁ Anna 1954 4. f 1. D KAL Jasná 1. 42,23 42,23 0,00 100

Masters D 8 Počet: 1 
1. 2 5705023 DANIŠOVÁ Eva 1959 8. f 2. D ŠK Bystričan - Lyžiarik 1. 44,43 44,43 0,00 100

Masters D 7 Počet: 1 
1. 3 5705017 JAGERČÍKOVÁ Jana 1964 13. f 3. D LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 49,86 49,86 0,00 100

Masters C 6 Počet: 2 
1. 5 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 6. f 4. C MB Ski club Žilina 1. 43,79 43,79 0,00 100
2. 4 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 10. f 6. C ŠZ PLESNIVEC 2. 45,97 45,97 +2,18 80

Masters C 5 Počet: 3 
1. 7 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 9. f 5. C 1. 45,61 45,61 0,00 100
2. 6 5705053 ROGELOVÁ Zuzana 1970 11. f 7. C ŠZ PLESNIVEC 2. 49,47 49,47 +3,86 80

8 952687 CISÁRIKOVÁ Mariana 1974 f C DSQ1 DSQ1 DSQ1 0

Masters C 4 Počet: 2 
1. 9 PETROVIČOVÁ Lucia 1976 2. f 2. C 1. 40,55 40,55 0,00 100
2. 10 KRNÁČ-VALKOVÁ Martina 1979 14. f 9. C 2. 59,11 59,11 +18,56 80

Masters C 3 Počet: 1 
1. 11 5705034 ENGLER Darina 1983 1. f 1. C 1.SKI MASTERS 1. 39,44 39,44 0,00 100

Masters C 2 Počet: 1 
1. 12 5705048 HOLLÁ Zuzana 1987 3. f 3. C TJ VYSOKÉ TATRY 1. 41,74 41,74 0,00 100

Pohár ZSL  Masters a Open 2025 - 3.kolo-MSR
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C 1 Počet: 1 
1. 13 5705051 KUNDLOVÁ Veronika 1991 12. f 8. C ŠLK JJSC Dúbravka 1. 49,51 49,51 0,00 100

Ženy Open Počet: 2 
1. 15 HIRNEROVA Romana 2008 5. f 1. OZ MB Ski club Žilina 1. 43,69 43,69 0,00 100
2. 14 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 7. f 2. OZ MB Ski club Žilina 2. 44,31 44,31 +0,62 80

Masters B13 Počet: 1 
1. 16 5700022 DOLNÍK František 1933 41. m 21. B ŠK zdravotne postihnutých Pegas Remata 1. 53,75 53,75 0,00 100

Masters B11 Počet: 2 
1. 17 5700079 HOFBAUER Milan 1941 35. m 16. B Ski Klub Senior Zvolen 1. 46,01 46,01 0,00 100
2. 18 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 39. m 19. B LZ LIPTOVA 2. 49,44 49,44 +3,43 80

Masters B10 Počet: 4 
1. 21 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 26. m 10. B AC UNIZA ŽILINA 1. 41,91 41,91 0,00 100
2. 22 5700041 CHMELÍK Martin 1948 33. m 14. B ŠKB LYŽIARIK 2. 45,60 45,60 +3,69 80
3. 19 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 38. m 18. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 47,71 47,71 +5,80 60
4. 20 MAREČEK Emerich 1945 40. m 20. B KAL Jasná 4. 50,87 50,87 +8,96 50

Masters B 9 Počet: 4 
1. 26 5700001 MIKULÁŠ Jozef 1953 22. m 7. B 1.SKI MASTERS 1. 41,30 41,30 0,00 100
2. 23 5560197 SENČAR Ludvik 1952 24. m 9. B SDTrbovlje 2. 41,61 41,61 +0,31 80
3. 25 5700068 ŠTAMM Pavol 1952 34. m 15. B 1.SKI MASTERS 3. 45,64 45,64 +4,34 60
4. 24 5700193 JAC Daniel 1952 37. m 17. B TJ VYSOKÉ TATRY 4. 47,64 47,64 +6,34 50

Masters B 8 Počet: 2 
1. 28 5700148 BOBČEK Leonard 1958 16. m 4. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 1. 39,14 39,14 0,00 100
2. 27 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 18. m 6. B Klub lyžiarov Oravy 2. 39,44 39,44 +0,30 80
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B 7 Počet: 8 
1. 31 5700012 GRANEC Daniel 1962 4. m 1. B ASC Bratislava 1. 37,04 37,04 0,00 100
2. 35 5700064 VOZÁRIK Ján 1963 8. m 2. B Klub lyžiarov Oravy 2. 37,42 37,42 +0,38 80
3. 32 5700066 KRASULA Pavel 1962 10. m 3. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 37,81 37,81 +0,77 60
4. 34 5700088 ČUKAN Ivan 1962 17. m 5. B 1.SKI MASTERS 4. 39,41 39,41 +2,37 50
5. 36 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 23. m 8. B ŠLK JJSC Dúbravka 5. 41,38 41,38 +4,34 45
6. 33 5700094 KRAJŇÁK Otto 1962 28. m 11. B TJ VYSOKÉ TATRY 6. 43,18 43,18 +6,14 40
7. 29 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 30. m 12. B LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 7. 44,32 44,32 +7,28 36
8. 30 5700043 JANEČKA Karol 1961 31. m 13. B TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 8. 44,37 44,37 +7,33 32

Masters A 6 Počet: 4 
1. 37 5700142 TURZÁK Martin 1965 12. m 6. A Lk Remas Piešťany 1. 37,92 37,92 0,00 100
2. 38 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 20. m 11. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 2. 40,83 40,83 +2,91 80
3. 40 5700158 ROGEL Rastislav 1969 29. m 15. A ŠZ PLESNIVEC 3. 43,93 43,93 +6,01 60
4. 39 5700051 MISTRÍK Karol 1967 32. m 16. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 4. 45,23 45,23 +7,31 50

Masters A 5 Počet: 3 
1. 42 5700112 CHMELÍK Martin 1973 9. m 4. A ŠKB LYŽIARIK 1. 37,66 37,66 0,00 100
2. 41 KISSI Róbert 1971 11. m 5. A Čaňa 2. 37,90 37,90 +0,24 80
3. 43 5700146 BIRKA Erik 1974 14. m 8. A ŠK Bystričan - Lyžiarik 3. 38,43 38,43 +0,77 60

Masters A 4 Počet: 3 
1. 46 BUČEK Miroslav 1978 1. m 1. A LK SKI PROFIT Žilina 1. 35,11 35,11 0,00 100
2. 45 5700126 STANÍK Roman 1977 3. m 2. A ŠK UNI KOŠICE 2. 35,83 35,83 +0,72 80
3. 44 5700192 VODARČÍK Erik 1976 21. m 12. A ŠK UNI KOŠICE 3. 41,08 41,08 +5,97 60

Masters A 3 Počet: 1 
1. 47 5700215 RAJČAN Štefan 1983 7. m 3. A ROYAL SC 1. 37,33 37,33 0,00 100
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 2 Počet: 4 
1. 50 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 15. m 9. A ŠLK JJSC Dúbravka 1. 39,07 39,07 0,00 100
2. 48 5700214 MIČIAN Miroslav 1985 19. m 10. A MB Ski club Žilina 2. 40,36 40,36 +1,29 80
3. 49 5700195 MELICH Peter 1987 25. m 13. A LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 3. 41,62 41,62 +2,55 60
4. 51 JANECKA Juraj 1989 36. m 17. A 4. 46,32 46,32 +7,25 50

Masters A 1 Počet: 2 
1. 52 5700182 LUKAČ Martin 1990 13. m 7. A ŠSDaM Poprad-Tatry 1. 38,28 38,28 0,00 100
2. 53 KRNÁČ Ján 1993 27. m 14. A 2. 42,91 42,91 +4,63 80

Muži Open Počet: 4 
1. 54 700945 HRABLAY Patrik 1998 2. m 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 35,67 35,67 0,00 100
2. 56 VIČAN Viliam 2002 5. m 2. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 37,05 37,05 +1,38 80
3. 57 ROLÍK Michal 2008 6. m 3. OM Klub lyžiarov Oravy 3. 37,14 37,14 +1,47 60

55 700940 MISTRÍK Matej 1998 m OM LK VICTORY DNS1 DNS1 DNS1 0

Počet záznamov: 57
Podpis: Vedúci súťaž: Pavel Krasula 
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